l6s&;',
PREFETTURA MUNTcTPAL DE lacuenÃo

PORTARIA N" 1181, DE 10 DE SETEMBRO DE 2021.

REMOVE
i\{ICHELLE
MARTINS.

SERVIDORA
OLIVEIRA

À
DE

o PREFEITO MUNICIPAL nB.rACU.q,RÃO, no uso de suas atribúções
que lhe confere a Lei Orgânica do Município.

CONSIDERANDO o memorando n' 1215/2021 da Secretaria Municipal da
Saúde;

RESOLYE:

Art. 10. Remover a servidora Michelle de Oliveira Martins, Enfermeira,
matrícula n" 56674-8 da UBS Arnaldo Valdomiro Ferreira para a UBS Cleusa Maria
Ussandizaga, acontarde0210812021 e suaremuneração serápagapelafonte 4500,red.2799.

Art.2o. Esta Portaria erúra em vigor na data de sua publicação, com efeitos

retroativos.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos dez (10) dias do mês de setembro do

ano de dois mil e vinte e um (2021)

Marcel Telis

Prefeito

Registre-se e publique-se

MGO/